
Program for maritim kompetanse – MARKOM II tiltak 2022 
PMK 
nr 

Navn prosjekt Ansvarlig 
institusjon 

Prosjektledere Epost 

10002 3-årig offisersutdanning HYU FS Rogaland Torgeir Øverbø Wiersen torgeir.ovrebo.wiersen@skole.rogfk.no 

10003 Utvikling av skybaserte maritime øvelser USN Monica Husby monica.husby@usn.no 

10004 Seminar for videreutvikling av  Bamm HVL Jorunn Steensnæs jost@hvl.no 

10010 Utdanningskonferanse FS Vestland Lars Sigurd Berle lars.sigurd.berle@vlfk.no 

10012 Videreutv. av lastebehandling av skip USN Per Eirik Undheim per.undheim@usn.no 

10013 Arbeidsgruppe MARKOM II Nasjonalt prosjekt 
ledes av USN 

Anne Sjøvold anne.sjovold@usn.no 

10014 Onshore Control Center UIT Lokukaluge Prasad Perera prasad.perera@uit.no 

10015 Nytt miljøfag maritim utdanning USN Birgitte Prebensen birgitte.prebensen@usn.no 

10016 Programutvikling MARKOM II Nasjonalt prosjekt 
ledes av USN 

Anne Sjøvold anne.sjovold@usn.no 

10020 Ny Maritim Kompetanse FS Nordland Børre Aasegg boraas@vgs.nfk.no 

10021 Kurs i arbeidsrett til sjøs FS Nord Jarle Johansen jarle.johansen@tffk.no 

10022 Digital tvilling for grønne 
skipsoperasjoner 

UiT Lokukaluge Prasad Perera prasad.perera@uit.no 

10023 Nasjonalt mesterskap i autonome 
sjødroner 

USN Per Haavardtun Per.haavardtun@usn.no 

10029 Maritimt Førstelektorprogram UIT Magne-Petter Sollid magne-petter.sollid@uit.no 

10031 Maritime operasjoner for havvind HVL Kristoffer Fagervoll Sortland kristoffer.sortland@hvl.no 

10033 Individuelle kompetansehevingstiltak HVL Jorunn Steensnæs jost@hvl.no 

10034 Samarbeidsseminar PhD fellesgrad HVL Liv Reidun Grimstvedt liv.grimstvedt@hvl.no 

10038 Ph.D: We are sinking FS Vestland Trude Amundsen trude.amundsen@vlfk.no 

10039 Underviningsmateriale kaldt klima UiT Ove Tobias ove.t.gudmestad@uit.no 

10047 Muliggjørende teknologier i fremtidens 
maritime utdanning 

NTNU Hareide, Odd Sveinung Odd.s.hareide@ntnu.no 
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